
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Gewijzigd vaststellen Gemeenschappelijke Regeling voor Veilig Thuis 
West-Brabant

Vergadering d.d. : 28 november/ 12 december 
2019

agendanummer :

Zaaknummer : Z19.03777

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op: 28 november/ 12 december 
2019

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van: 

gelet op
-artikel 147 van de Gemeentewet;
-artikel 1, lid 2 van de Wet gemeenschappelijke regelingen;
-artikel 3:40 van de Algemene wet bestuursrecht. 

overwegende dat 
- Met de wijzigingen sluit de Gemeenschappelijke Regeling aan op de huidige situatie. 
- Door de gewijzigde Gemeenschappelijke Regeling vast te stellen en mandaat op te dragen 
aan het college van de centrumgemeente wordt beoogd om schaalvoordelen te behalen, 
samenwerking te stimuleren en regionale middelen efficiënter in te zetten.
- Door toestemming te vragen aan de raad voldoet de gemeente Woensdrecht aan de Wet 
gemeenschappelijke regelingen.

b e s l u i t :
1. Het college toestemming te verlenen tot het gewijzigd vaststellen van de 

Gemeenschappelijke Regeling voor Veilig Thuis West-Brabant. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 28 november/ 12 december 2019 : 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


